Toàn bộ số tiền
thu được từ Chương trình này sẽ
được trao hỗ trợ cho đoàn viên,
người lao động có hoàn cảnh khó
khăn, bị ảnh hưởng bởi đại dịch
Covid-19 vào dịp Tết Nguyên đán
Tân Sửu 2021. Trong quá trình
giải chạy diễn ra, trước những
thiệt hại to lớn do bão lũ gây ra
ở các tỉnh miền Trung, SABECO
đã quyết định trích 1 tỷ đồng từ
số tiền quyên góp được ủng hộ
người dân miền Trung vượt qua
khó khăn, sớm ổn định cuộc sống.

“Chúng tôi muốn nhân dịp
kỷ niệm này thực hiện một hoạt
động cộng đồng ý nghĩa, có thể